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Zwemcompetitie deel 5
Terneuzen, 24-4-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 14:15 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:42.51 ___________
Pieter Nuijten 06, Lotte van den Hoven 09, Colin de Maeyer 07, Tessa Walhout 07

4 De Schelde 1 De Schelde 4:25.70 ___________
Joeri Harreman 06, Maud Sutin 07, Jelle Fermont 06, Amy Snijder 08

5 Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:33.00 ___________
Matthijs van Liere 06, Joséphine Wijffels 08, Quincy van der Zwan 07, Anne Salomé 07

6 De Schelde 2 De Schelde 4:58.63 ___________
Kimi-Njordr Jonkman 07, Ida Theys 10, Mathijs de Bruijne 07, Nienke Kasteleijn 09

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 14:21 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
24-4-2022 - 14:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Eveline Baecke Scheldestroom NT 197701252 ___________
2 Joline Herrebout Scheldestroom 1:53.90 200405912 ___________
3 Thérèse de Munck Scheldestroom 1:33.15 197100438 ___________
4 Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:25.88 197400910 ___________
5 Marenne Huigh Scheldestroom 1:26.72 199900852 ___________
6 Evelyn Verplanke Scheldestroom 1:35.00 198101570 ___________
7 Martinique Jansen Scheldestroom NT 198001468 ___________

Serie 2 van 2

1 Bridget de Bat De Schelde 1:18.52 200400382 ___________
2 Jessica Klaassen De Marlijn (SG) 1:16.00 197901536 ___________
3 Romy van der Zwan Scheldestroom 1:15.27 200403826 ___________
4 Ryan Verplanke Scheldestroom 1:13.95 197700696 ___________
5 Manon van Geersdaele De Schelde 1:14.64 199206908 ___________
6 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:15.70 200300816 ___________
7 Miriam van Noorden Scheldestroom 1:16.29 199102290 ___________

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
24-4-2022 - 14:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) NT 197301583 ___________
4 Leco van der Veldt De Schelde 1:27.68 200303145 ___________
5 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:32.87 197801951 ___________
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Programmanr. 4, Heren, 100m vlinderslag

Serie 2 van 3

1 Vincent Keijmel Scheldestroom 1:18.65 199101169 ___________
2 Mark Legters De Schelde 1:15.58 199303361 ___________
3 Dylan Fermont Scheldestroom 1:13.47 200203311 ___________
4 Rinke Hiel De Marlijn (SG) 1:07.76 200102131 ___________
5 Ruben de Kraker Scheldestroom 1:10.42 199800639 ___________
6 Thijs Salomé Scheldestroom 1:15.00 197700819 ___________
7 Tim Totté Scheldestroom 1:17.00 199501687 ___________

Serie 3 van 3

1 Gijs Manhave De Schelde 1:06.66 199403199 ___________
2 Maarten van der Zwan Scheldestroom 1:05.92 197501017 ___________
3 Wietse Beerens De Marlijn (SG) 1:02.82 198700159 ___________
4 Yoran Klos De Schelde 1:00.20 199600481 ___________
5 Jomme Bruijnzeel De Schelde 1:02.25 199900755 ___________
6 Jeroen Aerssens Scheldestroom 1:04.36 200100061 ___________
7 Chiel de Pooter De Schelde 1:06.56 200101355 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 14:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 14:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Fleur Herrebout Scheldestroom NT 200505276 ___________
4 Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:45.66 200500462 ___________
5 Anouk D' Hooghe De Marlijn (SG) 1:48.12 200500958 ___________

Serie 2 van 2

1 Lieselotte Ivens De Marlijn (SG) 1:42.49 200500266 ___________
2 Lore Rombaut De Marlijn (SG) 1:34.94 200603066 ___________
3 Merel Hommers De Schelde 1:28.89 200600926 ___________
4 Lien Fermont De Schelde 1:13.77 200500506 ___________
5 Esmee van den Hout Scheldestroom 1:28.34 200503696 ___________
6 Sam Albicher De Schelde 1:33.90 200600936 ___________
7 Lotte Vandamme De Marlijn (SG) 1:36.26 200600972 ___________

Programmanr. 7 Jongens, 200m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 14:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 14:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:30.28 200701001 ___________
3 Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:16.21 200401075 ___________
4 Tomas Hertogh Scheldestroom 1:07.62 200500297 ___________
5 Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 1:11.99 200702039 ___________
6 Wouter Provoost De Marlijn (SG) 1:23.18 200500703 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Layla Weemaes De Schelde 54.22 201001216 ___________
3 Nienke Kasteleijn De Schelde 52.04 200901402 ___________
4 Fay van Kerkhoven De Marlijn (SG) 51.51 201002732 ___________
5 Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 51.54 200900736 ___________
6 Esmee van de Branden De Marlijn (SG) 52.83 200902270 ___________
7 Marit Gerritsen Scheldestroom 1:09.55 201001754 ___________

Serie 2 van 2

1 Jasmine de Feijter Scheldestroom 51.20 200903762 ___________
2 Jessie Goossen De Marlijn (SG) 48.53 200901058 ___________
3 Julia Eshuis De Schelde 47.28 200902192 ___________
4 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 42.19 200900158 ___________
5 Lotte Salomé Scheldestroom 44.66 200900272 ___________
6 Ida Theys De Schelde 47.65 201000162 ___________
7 Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 49.83 200902532 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 14:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 14:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Daan van de Walle De Marlijn (SG) 1:04.45 200803331 ___________
4 Dylan Lijbaart De Schelde 52.92 200801727 ___________
5 Dries Ruben De Marlijn (SG) 58.88 200902843 ___________
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Programmanr. 12, Jongens, 50m schoolslag

Serie 2 van 3

2 Thijmen van Ham De Schelde 52.02 200802439 ___________
3 Ruben Kingma De Schelde 50.72 200900929 ___________
4 Mylan Dees Scheldestroom 47.55 200902019 ___________
5 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 48.31 200800175 ___________
6 Fender Schram De Schelde 51.48 200801729 ___________
7 Stan van de Wijnckel Scheldestroom 52.66 200903115 ___________

Serie 3 van 3

1 Timothy Bikker Scheldestroom 46.60 200802149 ___________
2 Noah Lookman Scheldestroom 42.75 200802923 ___________
3 Omran Hatef De Schelde 41.51 201000509 ___________
4 Matthijs Vinke Scheldestroom 39.72 200900105 ___________
5 Martin Harreman De Schelde 40.81 200900145 ___________
6 Karsten Roelans Scheldestroom 42.40 200800483 ___________
7 Mike de Jonge Scheldestroom 46.02 200900395 ___________

Programmanr. 13 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
24-4-2022 - 14:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Lieke van de Wijnckel Scheldestroom NT 201101818 ___________
2 Ruben Meirte De Marlijn (SG) 2:06.20 201101091 ___________
3 Bruce Lookman Scheldestroom 1:52.09 201100627 ___________
4 Niek Walhout Scheldestroom 1:35.77 201000243 ___________
5 Marieke van Voren Scheldestroom 1:40.25 201100358 ___________
6 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 2:01.88 201101006 ___________
7 Niek van de Walle De Marlijn (SG) 2:15.93 201002025 ___________

Serie 2 van 2

1 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1:34.13 201100909 ___________
2 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:32.56 201000505 ___________
3 Olivia Snijder De Schelde 1:25.26 201100202 ___________
4 Matisse Thonon De Marlijn (SG) 1:10.99 201102243 ___________
5 Connor de Maeyer De Marlijn (SG) 1:21.71 201000591 ___________
6 Jarno Kasteleijn De Schelde 1:32.50 201100337 ___________
7 Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:33.87 201200286 ___________

Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
24-4-2022 - 14:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Keira Schelstraete De Marlijn (SG) NT 201201598 ___________
3 Lotte Scherbeijn Scheldestroom 34.66 201400236 ___________
4 Levi de Langen De Marlijn (SG) 28.83 201400283 ___________
5 Jesse Walhout Scheldestroom 32.90 201300087 ___________
6 Pim de Burger De Marlijn (SG) 46.95 201200737 ___________
7 Liz van Kerkhoven De Marlijn (SG) NT 201300640 ___________
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Programmanr. 15 Meisjes, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 14:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Joséphine Wijffels Scheldestroom NT 200804140 ___________
2 Petra van Poorten De Marlijn (SG) NT 200800922 ___________
3 Amy Snijder De Schelde 3:14.62 200801674 ___________
4 Anne Salomé Scheldestroom 2:43.37 200700008 ___________
5 Maud Sutin De Schelde 2:44.52 200700230 ___________
6 Tessa Walhout De Marlijn (SG) 3:23.07 200701240 ___________
7 Evelien van Voren Scheldestroom NT 200800762 ___________

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 17 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Brent Van Eygen De Marlijn (SG) 4:05.37 200602315 ___________
4 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 3:12.76 200600645 ___________
5 Rick Ivens De Marlijn (SG) 3:25.14 200700019 ___________
6 Kimi-Njordr Jonkman De Schelde NT 200700149 ___________

Serie 2 van 2

1 Mathijs de Bruijne De Schelde 3:11.79 200700349 ___________
2 Jort van der Veldt De Schelde 2:53.86 200701227 ___________
3 Matthijs van Liere Scheldestroom 2:48.16 200602945 ___________
4 Joeri Harreman De Schelde 2:29.85 200600469 ___________
5 Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 2:40.00 200702039 ___________
6 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 2:49.89 200600043 ___________
7 Quincy van der Zwan Scheldestroom 3:09.69 200701877 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 15:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag Senioren Open
24-4-2022 - 15:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
24-4-2022 - 15:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 15:09 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Schelde 2 De Schelde 4:36.74 ___________
Kimi-Njordr Jonkman 07, Maud Sutin 07, Mathijs de Bruijne 07, Sam Albicher 06

4 De Schelde 1 De Schelde 4:12.10 ___________
Joeri Harreman 06, Lien Fermont 05, Jelle Fermont 06, Merel Hommers 06

5 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:30.95 ___________
Wouter Provoost 05, Naomi Seij 05, Colin de Maeyer 07, Lotte Vandamme 06

6 Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:48.00 ___________
Tomas Hertogh 05, Esmee van den Hout 05, Luuk Zijlstra 04, Fleur Herrebout 05

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 15:14 Startlijst

vereniging inschrijftijd

15:14 pauze pauze

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren open
24-4-2022 - 15:29 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Scheldestroom 4 Scheldestroom 5:35.00 ___________ BM
Evelyn Verplanke 81, Bianca Hertogh - Buijsse 74, Vincent Keijmel 91, Thérèse de Munck 71

4 De Schelde 3 De Schelde 5:10.52 ___________
Joeri Harreman 06, Sam Albicher 06, Manon van Geersdaele 92, Gijs Manhave 94

5 Scheldestroom 3 Scheldestroom 5:27.87 ___________
Thijs Salomé 77, Joline Herrebout 04, Marenne Huigh 99, Tim Totté 95

Serie 2 van 2

2 De Schelde 2 De Schelde 4:58.34 ___________
Maud Sutin 07, Merel Hommers 06, Jelle Fermont 06, Yoran Klos 96

3 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:34.03 ___________
Rinke Hiel 01, Wietse Beerens 87, Nasca van Dijk 03, Jessica Klaassen 79

4 De Schelde 1 De Schelde 4:27.08 ___________
Bridget de Bat 04, Chiel de Pooter 01, Jomme Bruijnzeel 99, Lien Fermont 05

5 Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:33.00 ___________
Jeroen Aerssens 01, Maarten van der Zwan 75, Romy van der Zwan 04, Miriam van Noorden 91

6 Scheldestroom 2 Scheldestroom 4:50.00 ___________
Martinique Jansen 80, Dylan Fermont 02, Ryan Verplanke 77, Ruben de Kraker 98
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Programmanr. 24 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 15:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 25 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 15:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jasmine de Feijter Scheldestroom NT 200903762 ___________
3 Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 4:18.37 200902532 ___________
4 Jessie Goossen De Marlijn (SG) 3:41.03 200901058 ___________
5 Julia Eshuis De Schelde 3:44.01 200902192 ___________
6 Marit Gerritsen Scheldestroom 5:01.49 201001754 ___________
7 Esmee van de Branden De Marlijn (SG) NT 200902270 ___________

Serie 2 van 2

1 Fay van Kerkhoven De Marlijn (SG) 3:30.00 201002732 ___________
2 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 3:25.80 200900158 ___________
3 Layla Weemaes De Schelde 3:10.84 201001216 ___________
4 Ida Theys De Schelde 2:58.76 201000162 ___________
5 Nienke Kasteleijn De Schelde 3:08.46 200901402 ___________
6 Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 3:25.29 200900736 ___________
7 Lotte Salomé Scheldestroom 3:27.66 200900272 ___________

Programmanr. 26 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 15:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 15:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Stan van de Wijnckel Scheldestroom NT 200903115 ___________
4 Dries Ruben De Marlijn (SG) NT 200902843 ___________
5 Thijmen van Ham De Schelde NT 200802439 ___________
6 Daan van de Walle De Marlijn (SG) NT 200803331 ___________

Serie 2 van 3

1 Noah Lookman Scheldestroom 4:04.72 200802923 ___________
2 Mike de Jonge Scheldestroom 3:31.68 200900395 ___________
3 Dylan Lijbaart De Schelde 3:27.06 200801727 ___________
4 Ruben Kingma De Schelde 3:21.63 200900929 ___________
5 Fender Schram De Schelde 3:24.63 200801729 ___________
6 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 3:28.39 201000505 ___________
7 Connor de Maeyer De Marlijn (SG) 3:36.37 201000591 ___________

Serie 3 van 3

1 Timothy Bikker Scheldestroom 3:17.87 200802149 ___________
2 Karsten Roelans Scheldestroom 3:11.94 200800483 ___________
3 Omran Hatef De Schelde 2:53.82 201000509 ___________
4 Martin Harreman De Schelde 2:37.96 200900145 ___________
5 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 2:45.00 200800175 ___________
6 Matthijs Vinke Scheldestroom 2:55.26 200900105 ___________
7 Mylan Dees Scheldestroom 3:13.63 200902019 ___________
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Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 16:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 16:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Fleur Herrebout Scheldestroom NT 200505276 ___________
3 Lieselotte Ivens De Marlijn (SG) 1:36.81 200500266 ___________
4 Tessa Walhout De Marlijn (SG) 1:28.77 200701240 ___________
5 Anouk D' Hooghe De Marlijn (SG) 1:35.94 200500958 ___________
6 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 2:04.93 200800922 ___________

Serie 2 van 2

1 Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:27.71 200500462 ___________
2 Sam Albicher De Schelde 1:25.62 200600936 ___________
3 Lotte Vandamme De Marlijn (SG) 1:23.51 200600972 ___________
4 Lien Fermont De Schelde 1:12.88 200500506 ___________
5 Merel Hommers De Schelde 1:19.80 200600926 ___________
6 Esmee van den Hout Scheldestroom 1:23.95 200503696 ___________
7 Lore Rombaut De Marlijn (SG) 1:26.21 200603066 ___________

Programmanr. 30 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 16:11 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 31 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 16:11 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:23.58 200701001 ___________
2 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 1:16.84 200600645 ___________
3 Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 1:11.47 200702039 ___________
4 Tomas Hertogh Scheldestroom 1:06.45 200500297 ___________
5 Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:10.31 200401075 ___________
6 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:14.56 200600043 ___________
7 Wouter Provoost De Marlijn (SG) 1:17.28 200500703 ___________

Programmanr. 32 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
24-4-2022 - 16:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Eveline Baecke Scheldestroom 41.43 197701252 ___________
2 Evelyn Verplanke Scheldestroom 39.21 198101570 ___________
3 Thérèse de Munck Scheldestroom 33.64 197100438 ___________
4 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 32.47 200300816 ___________
5 Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 32.85 197400910 ___________
6 Martinique Jansen Scheldestroom 35.43 198001468 ___________
7 Joline Herrebout Scheldestroom 39.40 200405912 ___________
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Programmanr. 32, Dames, 50m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Marenne Huigh Scheldestroom 32.02 199900852 ___________
2 Ryan Verplanke Scheldestroom 30.80 197700696 ___________
3 Romy van der Zwan Scheldestroom 30.45 200403826 ___________
4 Miriam van Noorden Scheldestroom 29.08 199102290 ___________
5 Bridget de Bat De Schelde 29.14 200400382 ___________
6 Jessica Klaassen De Marlijn (SG) 30.61 197901536 ___________
7 Manon van Geersdaele De Schelde 31.85 199206908 ___________

Programmanr. 33 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
24-4-2022 - 16:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 35.66 197301583 ___________
4 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 30.31 197801951 ___________
5 Tim Totté Scheldestroom 30.39 199501687 ___________

Serie 2 van 3

1 Vincent Keijmel Scheldestroom 29.78 199101169 ___________
2 Dylan Fermont Scheldestroom 29.54 200203311 ___________
3 Thijs Salomé Scheldestroom 29.35 197700819 ___________
4 Maarten van der Zwan Scheldestroom 26.78 197501017 ___________
5 Ruben de Kraker Scheldestroom 26.87 199800639 ___________
6 Mark Legters De Schelde 29.41 199303361 ___________
7 Leco van der Veldt De Schelde 29.68 200303145 ___________

Serie 3 van 3

1 Rinke Hiel De Marlijn (SG) 26.49 200102131 ___________
2 Chiel de Pooter De Schelde 25.92 200101355 ___________
3 Jeroen Aerssens Scheldestroom 25.52 200100061 ___________
4 Jomme Bruijnzeel De Schelde 24.63 199900755 ___________
5 Yoran Klos De Schelde 25.13 199600481 ___________
6 Wietse Beerens De Marlijn (SG) 25.61 198700159 ___________
7 Gijs Manhave De Schelde 26.05 199403199 ___________

Programmanr. 34 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Marit Gerritsen Scheldestroom 1:08.12 201001754 ___________
2 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 44.12 200800922 ___________
3 Evelien van Voren Scheldestroom 39.80 200800762 ___________
4 Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 38.09 200902532 ___________
5 Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 38.65 200900736 ___________
6 Fay van Kerkhoven De Marlijn (SG) 40.43 201002732 ___________
7 Esmee van de Branden De Marlijn (SG) 51.07 200902270 ___________
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Programmanr. 35, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Jessie Goossen De Marlijn (SG) 37.24 200901058 ___________
2 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 34.52 200900158 ___________
3 Tessa Walhout De Marlijn (SG) 33.60 200701240 ___________
4 Anne Salomé Scheldestroom 30.89 200700008 ___________
5 Maud Sutin De Schelde 31.86 200700230 ___________
6 Amy Snijder De Schelde 33.77 200801674 ___________
7 Joséphine Wijffels Scheldestroom 37.21 200804140 ___________

Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 16:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 16:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Daan van de Walle De Marlijn (SG) 1:12.73 200803331 ___________
3 Dries Ruben De Marlijn (SG) 46.81 200902843 ___________
4 Mike de Jonge Scheldestroom 36.80 200900395 ___________
5 Brent Van Eygen De Marlijn (SG) 42.59 200602315 ___________
6 Stan van de Wijnckel Scheldestroom 50.14 200903115 ___________

Serie 2 van 3

1 Rick Ivens De Marlijn (SG) 36.79 200700019 ___________
2 Noah Lookman Scheldestroom 34.11 200802923 ___________
3 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 32.79 200800175 ___________
4 Quincy van der Zwan Scheldestroom 30.38 200701877 ___________
5 Max Verschueren De Marlijn (SG) 32.34 200701001 ___________
6 Jort van der Veldt De Schelde 33.31 200701227 ___________
7 Mylan Dees Scheldestroom 36.41 200902019 ___________

Serie 3 van 3

1 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 30.16 200600043 ___________
2 Mathijs de Bruijne De Schelde 29.61 200700349 ___________
3 Jelle Fermont De Schelde 27.69 200600395 ___________
4 Joeri Harreman De Schelde 26.52 200600469 ___________
5 Matthijs van Liere Scheldestroom 26.72 200602945 ___________
6 Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 29.44 200700149 ___________
7 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 29.85 200600645 ___________

Programmanr. 38 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
24-4-2022 - 16:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Ruben Meirte De Marlijn (SG) NT 201101091 ___________
2 Niek van de Walle De Marlijn (SG) 2:29.52 201002025 ___________
3 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 2:16.66 201101006 ___________
4 Marieke van Voren Scheldestroom 2:00.64 201100358 ___________
5 Bruce Lookman Scheldestroom 2:05.63 201100627 ___________
6 Lieke van de Wijnckel Scheldestroom 2:26.93 201101818 ___________
7 Matisse Thonon De Marlijn (SG) NT 201102243 ___________
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Programmanr. 38, 100m wisselslag

Serie 2 van 2

1 Jarno Kasteleijn De Schelde 1:51.55 201100337 ___________
2 Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:48.59 201200286 ___________
3 Olivia Snijder De Schelde 1:44.28 201100202 ___________
4 Connor de Maeyer De Marlijn (SG) 1:34.86 201000591 ___________
5 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:41.75 201000505 ___________
6 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1:45.81 201100909 ___________
7 Niek Walhout Scheldestroom 1:49.54 201000243 ___________

Programmanr. 39 50m rugslag Minioren 4 en jonger
24-4-2022 - 16:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Keira Schelstraete De Marlijn (SG) NT 201201598 ___________
3 Pim de Burger De Marlijn (SG) 1:13.86 201200737 ___________
4 Liz van Kerkhoven De Marlijn (SG) 1:00.24 201300640 ___________
5 Jesse Walhout Scheldestroom 1:09.89 201300087 ___________
6 Lotte Scherbeijn Scheldestroom 1:21.97 201400236 ___________
7 Levi de Langen De Marlijn (SG) NT 201400283 ___________

Programmanr. 40 Gemengd, 8 x 50m vrije slag Senioren open
24-4-2022 - 16:37 Zie voor volgorde de bepalingen Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 4:23.78 ___________
Connor de Maeyer 10, Esmay Steinkamp 09, Pieter Nuijten 06, Jessie Goossen 09

Casper van der Zwan 06, Lotte Vandamme 06, Rinke Hiel 01, Nasca van Dijk 03

3 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:06.81 ___________
Jelte van der Kraaij 08, Lotte van den Hoven 09, Colin de Maeyer 07, Tessa Walhout 07

Wouter Provoost 05, Naomi Seij 05, Wietse Beerens 87, Jessica Klaassen 79

4 De Schelde 1 De Schelde 3:55.49 ___________
Martin Harreman 09, Sophie Cuelenaere 09, Joeri Harreman 06, Maud Sutin 07

Kimi-Njordr Jonkman 07, Lien Fermont 05, Yoran Klos 96, Bridget de Bat 04

5 Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:02.00 ___________
Matthijs Vinke 09, Lotte Salomé 09, Matthijs van Liere 06, Anne Salomé 07

Tomas Hertogh 05, Esmee van den Hout 05, Jeroen Aerssens 01, Miriam van Noorden 91

6 De Schelde 2 De Schelde 4:15.14 ___________
Fender Schram 08, Ida Theys 10, Jelle Fermont 06, Amy Snijder 08

Jort van der Veldt 07, Merel Hommers 06, Jomme Bruijnzeel 99, Manon van Geersdaele 92

7 Scheldestroom 2 Scheldestroom 4:37.57 ___________
Karsten Roelans 08, Jasmine de Feijter 09, Timothy Bikker 08, Evelien van Voren 08

Luuk Zijlstra 04, Joséphine Wijffels 08, Ruben de Kraker 98, Romy van der Zwan 04


